
ING. COMERCIALQUINTEROS TAGLE LILIANA CECILIA DIRECTIVOS 15 01/10/1987 - Pesos6

2.644.663

PROFESOR DE EDUCACION 
GENERAL BASICA

SAAVEDRA VASQUEZ RUBEN AGUSTIN DIRECTIVOS 15 05/06/1990 - Pesos6

2.607.198

5.251.861

2.089.197

2.062.493

NÓMINA DE PERSONAL PLANTA EXTINCIÓN JULIO DEL 2010 
 

Remuneracion 
Bruta MensualNombre Completo Cargo o 

Función
Asignaciones

especiales
ObservacionesRegion Unidad 

monetaria 

Vigencia  Relacion 
Laboral 

Desde   -   Hasta

Horas 
ExtrasGrado

Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Calificación 
Profesional


